WIN RICO, S.Ds., M.M
Teori dan Komposisi Warna (3 SKS)

Tanggal Mengajar : Monday, 03 October 2022

Pertemuan : 01
Teori dan Komposisi Warna

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

Tanggal Mengajar : Thursday, 29 September 2022

Pertemuan : 02
Jenis Jenis Warna

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM
@ 2254170001
ﬂ 2254170002
@ 2254190004
Dt
@ 2254190014
a 2254190020
a 2254190026
A\
e 2254190029

Mahasiswa
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Mahasiswa
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

ANISA YANUARTI HIDAYAT

Thursday, 06 October 2022 12:19:00
TGL. ABSEN : Thursday, 06 October 2022 12:19:00

ANDI MUHAMMAD SAFAR FARRAS

Thursday, 06 October 2022 12:42:00
TGL. ABSEN : Thursday, 06 October 2022 12:42:00

RAFFI AGUNG GATOT SAPUTRO

Thursday, 12 January 2023 14:49:00
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 14:49:00

MUTIARA SEPTIYANI

Sunday, 15 January 2023 21:52:00
TGL. ABSEN : Monday, 21 November 2022 09:52:00

NAJMA ANILATANU

Tuesday, 06 December 2022 20:17:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 December 2022 20:13:00

MUHAMMAD AZZAM AL GHIFARI

TGL. ABSEN : Thursday, 29 September 2022 12:23:00 Thursday, 29 September 2022 12:23:00

MESYA MAHARANI

TGL. ABSEN : Sunday, 02 October 2022 19:13:00 Sunday, 02 October 2022 21:11:00



FOTO NIM

2254190030

2254190037

a 2254190032

v 2254190050

NAMA

AUDINA SAFIRA SAHPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 29 September 2022 21:16:00

ERMAWATI NINU RUSTYANINGRUM
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:42:00

SITI NURLAILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 October 2022 15:46:00

SHAFA MUZDALIFAH ALFIHAN
TGL. ABSEN : Monday, 21 November 2022 09:36:00

Tanggal Mengajar : Thursday, 06 October 2022

Pertemuan : 03
Mengenal Lingkaran Warna

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

Mahasiswa

Tanggal Mengajar : Thursday, 13 October 2022

Pertemuan : 04
Asistensi Warna Monochrome

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI
Mahasiswa
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Thursday, 20 October 2022

Pertemuan : 05
Komposisi Warna Pada Bidang

File Materi :

File Tugas :

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 29 September 2022 21:17:00

Thursday, 24 November 2022 11:42:00

Wednesday, 12 October 2022 17:34:00

Monday, 21 November 2022 09:36:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Thursday, 27 October 2022

Pertemuan : 06

Warna Dingin dan Warna Panas

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

2254170001

2254170002

2254190001

2254190004

2254190005

& 2254190010
2254190012

= 2254190013

2254190015

@ 2254190014
-~

2254190016

Mahasiswa

NAMA

ANISA YANUARTI HIDAYAT
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

ANDI MUHAMMAD SAFAR FARRAS
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

GENTALA IVANDER WISNU
Keterangan : Alfa

RAFFI AGUNG GATOT SAPUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

NABILA FARADHITA SYAH FITRI
Keterangan : Alfa

GERALDO ALEZANDRO PORTHO
Keterangan : Alfa

SIMA RATU AZAHRO
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

GRACIA BERGITTA RACHAEL
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

MUTIARA SEPTIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

FATHAN ZAKI MUBAROK
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

| KOMANG ADI RIYANDANA
Keterangan : Alfa

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS



OD9DP2PDDDPODIDIDDIPDDD 2°

NIM

2254190017

2254190018

2254190020

2254190021

2254190022

2254190023

2254190024

2254190025

2254190026

2254190027

2254190028

2254190029

2254190030

2254190031

2254190032

2254190034

NAMA

SALSABILA SHAFA ADZRA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

AKMAL RAZAN
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

NAJMA ANILATANU
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

FEBRYAN RAFA IRSANDY
Keterangan : Alfa

BUDI PRAYOGO
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

GEDDY DESYANO IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

DELLA SARASWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

RAFLI NUR FADHILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

MUHAMMAD AZZAM AL GHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

AQILAH NURLUTHFI AZZAHRA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

HASAN NADIM
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

MESYA MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

AUDINA SAFIRA SAHPUTRA
Keterangan : Alfa

FILDZA DZIKRI SEIFA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

ERMAWATI NINU RUSTYANINGRUM
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

NAUFAL ARDIANSYAH YACHYA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS



PPOADDDODDDDDDD:!

NIM

2254190035

2254190036

2254190037

2254190039

2254190042

2254190043

2254190044

2254190045

2254190046

2254190047

2254190049

2254190050

2254190054

2254190056

NAMA

ADRIAN RAMADHAN
Keterangan : Alfa

ANNA LAYLA RIZQI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

SITI NURLAILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

NAIDA AVISSA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

TRISTAN GADING NUGRAHA
Keterangan : Alfa

PUTU NATHA NARESWARI
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

KAKA FATUROHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

NAUFAL HYLMI DZAKWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

FEBIOLA PURWANEGARA
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

FEBI MAULANA LISTIADI
Keterangan : Alfa

SHAFA MUZDALIFAH ALFIHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 27 October 2022 12:00:00

DERIL MUSTAIN
Keterangan : Alfa

GURUH RIZKY PRIATNA
Keterangan : Alfa

Tanggal Mengajar : Thursday, 03 November 2022

Pertemuan : 07

Asistensi komposisi warna

File Materi :

File Tugas :

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS



FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Thursday, 24 November 2022

Pertemuan : 08
mengenal warna dingin

File Materi :

File Tugas :

FOTO

NIM

2254170001

2254170002

2254190004

2254190010

2254190012

= 2254190013

2254190014

2254190017

2254190018

2254190020

2254190021

2PD2D0 29

Mahasiswa

NAMA

ANISA YANUARTI HIDAYAT
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 14:02:59

ANDI MUHAMMAD SAFAR FARRAS
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 10:15:06

RAFFI AGUNG GATOT SAPUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 12:05:40

GERALDO ALEZANDRO PORTHO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:53:42

SIMA RATU AZAHRO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:48:58

GRACIA BERGITTA RACHAEL
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:39:38

MUTIARA SEPTIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:49:10

SALSABILA SHAFA ADZRA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:29:40

AKMAL RAZAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:56:41

NAJMA ANILATANU
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 12:07:30

FEBRYAN RAFA IRSANDY
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 14:33:10

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS



5

DDDD® 2D DDHDD!

D,

2D P!

NIM

2254190023

2254190024

2254190025

2254190026

2254190027

2254190028

2254190029

2254190030

2254190031

2254190032

2254190036

2254190037

2254190039

2254190042

2254190043

2254190045

NAMA

GEDDY DESYANO IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 13:14:32

DELLA SARASWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:31:31

RAFLI NUR FADHILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:18:27

MUHAMMAD AZZAM AL GHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 12:43:19

AQILAH NURLUTHFI AZZAHRA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 12:02:42

HASAN NADIM
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 12:03:35

MESYA MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 10:53:47

AUDINA SAFIRA SAHPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 10:51:42

FILDZA DZIKRI SEIFA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 20:50:33

ERMAWATI NINU RUSTYANINGRUM
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:41:15

ANNA LAYLA RIZQI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 12:39:30

SITI NURLAILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:36:37

NAIDA AVISSA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:20:25

MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:58:35

TRISTAN GADING NUGRAHA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 13:54:38

KAKA FATUROHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 14:24:21

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS



DPDPed®DD!

NIM

2254190046

2254190047

2254190049

2254190050

2254190054

2254190056

NAMA

NAUFAL HYLMI DZAKWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:20:24

FEBIOLA PURWANEGARA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 09:42:34

FEBI MAULANA LISTIADI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:30:38

SHAFA MUZDALIFAH ALFIHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 11:36:44

DERIL MUSTAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 10:22:44

GURUH RIZKY PRIATNA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 November 2022 12:00:37

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 December 2022

Pertemuan : 09

- aplikasi warna menurut sifatnya

File Materi :

File Tugas :

3
-
@ o

DD

D

NIM

2254170001

2254170002

2254190004

2254190010

2254190013

2254190014

Mahasiswa

NAMA

ANISA YANUARTI HIDAYAT
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 16:19:06

ANDI MUHAMMAD SAFAR FARRAS
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 09:21:25

RAFFI AGUNG GATOT SAPUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:16:26

GERALDO ALEZANDRO PORTHO
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:14:04

GRACIA BERGITTA RACHAEL
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 10:50:28

MUTIARA SEPTIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 08:28:12

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS



PDDDODDDID!

")

PDD>DD

NIM

2254190015

2254190017

2254190018

2254190022

2254190023

2254190024

2254190025

2254190027

2254190028

2254190029

2254190030

2254190032

2254190036

2254190037

2254190039

2254190042

NAMA

FATHAN ZAKI MUBAROK
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 13:05:24

SALSABILA SHAFA ADZRA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 08:28:16

AKMAL RAZAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 13:37:38

BUDI PRAYOGO
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 14:52:56

GEDDY DESYANO IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 18:18:22

DELLA SARASWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:01:35

RAFLI NUR FADHILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 18:40:15

AQILAH NURLUTHFI AZZAHRA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 11:44:04

HASAN NADIM
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 19:23:31

MESYA MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:14:43

AUDINA SAFIRA SAHPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:26:38

ERMAWATI NINU RUSTYANINGRUM
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:04:42

ANNA LAYLA RIZQI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 13:19:54

SITI NURLAILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:27:09

NAIDA AVISSA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:30:56

MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 18:09:41

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS



FOTO NIM NAMA
TRISTAN GADING NUGRAHA
2254190043
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 15:50:36
KAKA FATUROHMAN
g 2254190045
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:53:31
NAUFAL HYLMI DZAKWAN
2254190046
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:09:46
@ FEBIOLA PURWANEGARA
N 2254190047
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:26:04
FEBI MAULANA LISTIADI
2254190049
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 13:27:52
DERIL MUSTA'IN
a 2254190054
Y TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 21:55:41
GURUH RIZKY PRIATNA
2254190056
TGL. ABSEN : Thursday, 01 December 2022 12:11:34

Tanggal Mengajar : Thursday, 08 December 2022
Pertemuan : 10
-Asistensi Pola

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

3
3
o

NIM NAMA

iy ANDI MUHAMMAD SAFAR FARRAS

2254170002
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 15:30:03
2254190004 RAFFI AGUNG GATOT SAPUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:49:46
2t
ﬁ 2254190010 GERALDO ALEZANDRO PORTHO
N/ TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:49:45
2254190013 GRACIA BERGITTA RACHAEL
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 15:43:22
2254190014 MUTIARA SEPTIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:34:52

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS



D DDOPDDODDD 2D

D

D® P!

NIM

2254190015

2254190017

2254190018

2254190022

2254190023

2254190024

2254190026

2254190027

2254190028

2254190030

2254190032

2254190037

2254190039

2254190042

2254190045

2254190047

NAMA

FATHAN ZAKI MUBAROK
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:49:45

SALSABILA SHAFA ADZRA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:29:13

AKMAL RAZAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:42:04

BUDI PRAYOGO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:29:49

GEDDY DESYANO IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:34:51

DELLA SARASWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:35:57

MUHAMMAD AZZAM AL GHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 19:00:40

AQILAH NURLUTHFI AZZAHRA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:29:42

HASAN NADIM
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 17:08:53

AUDINA SAFIRA SAHPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:33:00

ERMAWATI NINU RUSTYANINGRUM
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:08:44

SITI NURLAILA SAFITRI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:30:50

NAIDA AVISSA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 17:18:51

MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 21:25:13

KAKA FATUROHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 15:25:25

FEBIOLA PURWANEGARA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 17:08:12

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS



NIM NAMA

FEBI MAULANA LISTIADI

2254190049
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 20:01:34

SHAFA MUZDALIFAH ALFIHAN

2254190050
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 17:05:34
DERIL MUSTAIN

2254190054
TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 16:28:50
GURUH RIZKY PRIATNA

2254190056

K X

TGL. ABSEN : Thursday, 08 December 2022 21:23:19

Tanggal Mengajar : Thursday, 15 December 2022
Pertemuan: 11
finalisasi konsep

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
@ 2254170001 ANISA YANUARTI HIDAYAT
Nt TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 18:23:37
2254190004 RAFFI AGUNG GATOT SAPUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 15:07:39
Nt
2254190014 MUTIARA SEPTIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 12:22:20
[@\ 2254190017 SALSABILA SHAFA ADZRA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 11:05:21
oy 2254190024 DELLA SARASWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 19:31:02
2254190026 MUHAMMAD AZZAM AL GHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 09:26:42
Q 2954190027 AQILAH NURLUTHFI AZZAHRA
A/ TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 09:53:29
@ 2254190029 MESYA MAHARANI

TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 08:16:59

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO NIM
-
[
ﬂ 2254190030
ﬁ 2254190045
Q 2254190046
a 2254190054
Y

NAMA

AUDINA SAFIRA SAHPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 16:00:47

KAKA FATUROHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 08:24:46

NAUFAL HYLMI DZAKWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 13:19:06

DERIL MUSTAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 December 2022 17:23:10

Tanggal Mengajar : Thursday, 22 December 2022

Pertemuan : 12

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM
@ 2254170001
@ 2254190004
D, 4
[é\ 2254190017
“ 2254190022
a 2254190023
a 2254190026
Q 2254190027
N\
£=
< 2254190029

Mahasiswa

NAMA

ANISA YANUARTI HIDAYAT
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 18:48:40

RAFFI AGUNG GATOT SAPUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 15:17:42

SALSABILA SHAFA ADZRA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 17:40:05

BUDI PRAYOGO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 19:13:27

GEDDY DESYANO IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 14:58:00

MUHAMMAD AZZAM AL GHIFARI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 15:25:43

AQILAH NURLUTHFI AZZAHRA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 20:13:17

MESYA MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 14:46:23

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS



FOTO NIM

n 2254190031
a 2254190032
a 2254190036
Q 2254190039
ﬁ 2254190045
Q 2254190046
2254190047
Q 2254190049
@ 2254190056

NAMA

FILDZA DZIKRI SEIFA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 21:40:28

ERMAWATI NINU RUSTYANINGRUM
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 13:07:27

ANNA LAYLA RIZQI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 16:19:18

NAIDA AVISSA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 19:50:42

KAKA FATUROHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 13:37:11

NAUFAL HYLMI DZAKWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 15:06:18

FEBIOLA PURWANEGARA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 15:32:31

FEBI MAULANA LISTIADI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 13:37:35

GURUH RIZKY PRIATNA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 December 2022 15:56:02

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

Pertemuan : 13

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Thursday, 12 January 2023

Pertemuan : 14
-Persiapan UAS

File Materi :

File Tugas :

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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NIM

2254170001

2254190004

2254190013

2254190017

2254190022

2254190023

2254190024

2254190025

2254190027

2254190029

2254190032

2254190036

2254190039

2254190042

2254190045

Mahasiswa

NAMA

ANISA YANUARTI HIDAYAT
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 20:55:06

RAFFI AGUNG GATOT SAPUTRO
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 14:48:36

GRACIA BERGITTA RACHAEL
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 13:59:41

SALSABILA SHAFA ADZRA
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 13:23:31

BUDI PRAYOGO
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 14:05:25

GEDDY DESYANO IRAWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 15:51:14

DELLA SARASWATI
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 13:35:39

RAFLI NUR FADHILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 21:25:43

AQILAH NURLUTHFI AZZAHRA
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 13:31:54

MESYA MAHARANI
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 18:21:01

ERMAWATI NINU RUSTYANINGRUM
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 18:06:16

ANNA LAYLA RIZQI
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 15:13:29

NAIDA AVISSA
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 13:08:35

MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 18:05:17

KAKA FATUROHMAN
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 12:03:26

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS



PPH DD

NIM

2254190046

2254190047

2254190049

2254190054

2254190056

NAMA

NAUFAL HYLMI DZAKWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 09:42:58

FEBIOLA PURWANEGARA
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 09:42:20

FEBI MAULANA LISTIADI
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 13:10:13

DERIL MUSTAIN
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 20:03:22

GURUH RIZKY PRIATNA
TGL. ABSEN : Thursday, 12 January 2023 16:33:16

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS



